in iuriconsultorum includitur formulis. 13. Fam. 27. Et vt vos soletis in formulis, sic ego in epistolis de eadem re alio modo. 7. 12. Formula fiducia, vt, Inter bonos bene agier. 3. de Fin. 3. Primum præscribit, vt quibusdam in formulis agatur ea re de qua differitur. 3. Offic. 29. Formula quædam constituenda est, quam si sequemur in comparatione rerum, ab officio nūquam aberrabimus. Ibid. 20. Erit autem hæc formula Stoicorum rationi disciplinæque maxime consentanea. 1. de Leg. 14. Stipulationum & iudiciorum formulas componere. pro Q. R. 24. Sunt iura, sunt formulæ de omnibus rebus constitutæ, ne quis aut in genere iniuriæ, aut ratione actionis errare possit. Ibid. Expressæ sunt publicè à prætore formulæ, ad quas priuata lis accommodetur. pro Mur. 26. *De iuriconsultorum formulis.* Or. 75. Sequitur, vt cuiusque generis nota queratur & formula. Ibid. 36. Quid est, quod præscriptum aliquod aut formulam exprimas. 2. de Or. 178. Plura iudicant homines odio aut amore, &c. quàm veritate, aut præscripto, aut iuris norma aliqua, aut iudicij formula. de Opt. 20. Causa ipsa abhorret ab illa quidem formula consuetudinis nostræ. Ibid. Et ad aquam eos quasi formulam dicendi reuocent. pro Qu. 30. Postulat, vt sibi Quintius iudicatum solui fatidat, ex formula quod ab eo petat, quoniam, &c. pro Fl. 30. Nisi verò hæctenus ista formula testimonij atque orationis tuæ describi ac distingui potest. pro Qu. R. 12. Aliquem in antiquissimam formulam sponsonis concludere. de Cl. 194. De testamentorum iure, de antiquis formulis. 4. V. 147. Postulationum formulæ vsitata. 1. de Or. 180. Testamentorum formulæ.

† *ADIVNET.* Augustissima, antiquissima, publica, pro Q. Rose. Com. Antiqua, de Clar. Certa disciplinæ, & quidem plena, & referta, 1. Off. Maxime consentanea rationi, 2. Offic. Magna consuetudinis, de Opt. gen. vsitata, 3. Ver.

FORNAX. 1. de N. 104. Sunt quædam bestia, quæ apparent in ardentibus fornacibus sæpe volitantes.

† *ADIVNET.* Ardentes, 1. de Nat.

FORNICATVS, qui fornecem habet, cum fornice, vt partes fornicatus. Top. 22. (solidus).

FORNIX, camera, arcus. || de Arusp. 22. Fornicibus ostiisque &c. irripuit. 2. V. 19. Videt ad fornem Fabianum in turba Verrem. pro Pl. 17. Fornix Fabius. 2. de Or. 267. Fornix Fabij. Topic. 22. Præstare quod fornix fecerit. 4. V. 154. Huius fornix in foro est, in quo nudus filius stat. 3. ad Her. 29. Vt edes, intercolumnium, fornem.

FORS, fortuna. 14. Attic. 12. Sed hæc fors viderit, quæ talibus in rebus plusquàm ratio potest. 4. 9. Sed de illa ambulatione fors viderit, aut si quis est, qui curet, Deus. 7. 14. Sed hæc vt fors tulerit. 7. 14. Quemcumque fors tulerit casum. I. P. 3. Sit sanè fors domina campi.

† *ADIVNET.* Domina campi, in Pison.

FORTE, fortuna. 2. de Diu. 18. Aliquid aut casu, aut fortè fortuna fieri.

¶ *Syntaxis.* Accidit casu, aut fortè fortuna.

FORSITAN, fortasse. 2. de Or. 189. Maior ars aliqua forsitan esset requirenda. pro S. R. 5. Forsitan quæretis, &c. 8. Fa. 3. Forsitan cum locupletiore referam.

FORTASSE, forsitan, fortè. 2. 16. Quod est igitur mihi triste consilium? vt discederem fortasse in aliquas solitudines? 1. de Ora. 102. Græculus otiosus & loquax, fortasse doctus & eruditus. Orat. 190. Elegit ex omnibus Isocratis libris versus fortasse triginta Hieronymus. 1. At. 1. fortasse cum Romæ à iudicij forum refrixerit, excurremus mense Septembri, &c. 6. 6. Puer fortasse fatuus.

FORTASSIS, fortasse. 2. Fam. 16. Sed ego fortassis vaticinor.

FORTE, casu, fortuna, fortasse. 2. de Or. 224. Fortè euenit, vt in Priuernati essemus, &c. Ibid. 191. Ac ne fortè hoc magnum ac mirabile videatur. 1. V. 1. Si quis fortè miratur, &c. 1. Qu. Fr. 2. Ne fortè me in Græcos tam ambitiosum factum esse mirere. pro Plan. 65. Cum casu diebus iis, &c. Puteolos fortè venissem, cum, &c. pro Flac. 20. Nisi fortè, &c. 3. de Or. 44. Et aliquem si fortè motum, &c.

FORTICVLVS, diminut. à forti. 2. Cule. 45. *Lege, TORMINA.*

FORTIS, magnanimus, strenuus, acer, constans, potens, robustus, valens, inuictus, magnus, animosus, multum roboris habens. in quo multum est roboris ac virtutis, qui animo excelso & alto est. maximè animi, qui omnia in se posita esse dicit. & humanos casus virtute inferiore, putat. (Ignauus. pro S. R. 137. Viris fortibus quorum opera eximia in rebus gerendis exitit, honos habitus est. 2. Tul. 11. Fortes fortuna adiuvat, vt est in proverbio. pro Mil. 70. Et vniuersi post homines natos fortissimi viri magnitudinem animi desideres. 4. V. 138. Vir fortissimus & innocentissimus S. Peduceus. 8. At. 15. Quod doleo viris fortissimis accidisse. pro Sest. 4. Vir fortis & acris, animiq; magni. pro Mil. 93. Vir fortis & animosus, & acriter morti se offeres. Fortis ad vindicandum. *Lege, SAGAX.* pro Fon. 33. Fortis ad pericula. de Clar. 117. Constant, & fortis vir. pro S. R. 85. Vir contra audaciam fortissimus. 1. Offic. 66. Fortis animus & magnus. de Sen. 72. Senectus animosior est, quàm

quàm adoleſcentia, & fortior. 8. Att. 22. Quod vnquam eorum in rep. forte factum extitit. 3. de Or. 2. 18. Inflexio laterum fortis & virilis. || 3. C. 14. Forti viro collegæ meo laus impertitur. 1. Offic. 63. 8. Att. 19. Animo forti & magno istam rem agere existimo. 1. de Or. 2. 31. Sic illam orationem disertam sibi & oratoriam videri, fortem & virilem non videri. Ibid. 183. Oratio fortis, actis, vehemens. (placida, submissa, lenis. 3. 29. Forte & vehemens genus dicendi. Ibid. 28. Fortissimo animi impetu, plenissima & maxima voce, summa contentione corporis. 3. C. 13. Diſtæ sunt à principibus acerrima & fortissima sententia. 12. A. 7. Acerrima illa & fortissima cupiditas, imminuta & debilitata est. 1. Offic. 80. Fortis animi est & constantis non perturbari in rebus asperis. 15. Att. 11. Hoc loco Cassius fortibus sanè oculis matrem spectare. pro M. Scav. Qui fortissimus in bello fuisse. Horrens. In dolore podagræ nihilo fortior quàm.

† AD VERB. Egregiè, 3. de Orat. Maximè, 3. Tusc. Sanè, 2. Qu. Fr. Verè, 3. de Fin.

† Syntaxis. Vir fortis, & animosus: & contrà. Oratio fortis & virilis. Oratio fortis, acris, vehemens, fortissimus animi impetus. Acerrima & fortissima sententia. Fortibus oculis spectare.

FORTITER, animosè, viriliter, constanter, nervosè, acriter, strenuè, magno animo. 14. Att. 12. Quicquid acciderit, fortiter ac sapienter ferre. pro Qu. 5. Dolabella iniuriam facere fortissimè perseverat. 15. Att. 20. Atque, mi Attice, fortiter hoc velim accipias, vt ego scribo. 1. Offic. 61. Quæ animo magno & fortiter excellentèrque facta sunt. de Prou. 41. Quàm sapienter, non disputo: constanter quidem & fortiter certe. 4. A. 6. Animosè & fortiter facere aliquid. pro Flac. 98. Cum hostibus fortiter bellum gere. 9. Att. 4. Quemvis euentum fortius ferà, quàm hunc dolorem.

† Syntaxis. Iniuriam fortiter facere. Fortiter accipere, forti animo. Magno animo, fortiter, & excellenter factum.

FORTITUDO, magnitudo animi & robur, animi excelsi atque inuicti magnitudo & robur, animi excellentia magnitudinè, elatio, & magnitudo animi, animi excellentis magnitudo & præstantia, præsentia, robur, vis, excelsitas & magnitudo, fortis animus & magnus, acer & præsentis animus, magnus & excelsus, excellens animus & humana contemnens, magna vis & incredibilis animus. (ignavia timiditas, inertia. 2. de Inu. 163. Fortitudo est considerata periculorum susceptio & laborum perpessio. 3. Offic. 117. Fortitudo est dolorum laborumque contemptio. 1. 62. Itaque probè definitur à Stoicis fortitudo, cum eam virtutem esse dicant propugnantem pro æquitate. 5. Tusc. 41. Fortitudo est amici affectio in adeundo periculo, & in labore ac dolore patiens. 3. Offic. 100. Magnitudinis animi & fortitudinis proprium est, nihil extimescere, omnia humana despiciere, nihil quod homini accidere possit, intolerandum putare. 2. Tusc. 43. Viri propria maximè est fortitudo: cuius munera duo maxima sunt, mortis dolorisque contemptio. 3. de Nat. 38. Fortitudinem omnem aut in dolore, aut in labore, aut in periculo spectari. 4. Tusc. 52. Fortitudo est igitur animi affectio, legi in perpetuendis rebus obtemperans, vel conseruatio stabilis iudicij, in eis rebus quæ formidolose videntur subeundis & repellendis: vel, scientia rerum formidolosarum contrariarumque, aut omnino negligendarum, conseruans earum rerum stabile iudicium. Ibid. Fortitudo est, inquit Chrysippus, scientia perferendarum rerum, vel affectio animi in patiendo ac perferendo, summa legi parens sine timore. 2. 32. Quid fortitudini comitibusque eius, magnitudini animi, grauitati, patientiæ, rerum humanarum despicientiæ, quomodo respondebis? Par. 77. Quæ venientibus malis obstat fortitudo. Anteq. 3. Qui non militum præsentis fortitudine, sed sua eximia animi virtute hostilem ciuium mentem vindicauit. pro Sest. 86. Hoc sentire, prudentia est: facere, fortitudinis: sentire iudicij: facere, perfectæ cumulateque virtutis. 1. C. 29. Non est vehementis seueritatis ac fortitudinis inuidia, quàm inertis ac desidia pertimescenda. pro Pom. 29. Labor in negotiis, fortitudo in periculis. 1. Offic. 78. Sunt ergo domesticæ fortitudines non inferiores militariibus. 3. ad Her. 3. Fortitudo est rerum magnarum appetitio, & rerum humilium contemptio, & laboris cum vilitatis ratione perpessio. Part. 81. Fortitudinem audacia imitatur. Horrens. Nec enim fortitudinis indigeremus.

† ADIURNE. Custos dignitatis domesticæ. (Militares, inferiores. 1. Offic. Incredibilis. 14. Fam. Iucunda auditu, propria viri. 2. Tusc. Præfens. Anteq. iret. Princeps. 3. Tusc. Rabiosa, robusta & stabilis. 4. Tusc.

FORTUITO, fortuito casu, temerè. (consulto. || 2. de Diu. 62. Nunquam illa dicet facta fortuito. Ibid. 108. Or. 186. Superior ætas numero caruit, nisi si quando temerè ac fortuito. 2. con. Rul. 17. Paucas tribus non certa conditione iuris, sed fortis beneficio fortuito ad vsurpandum libertatem vocare. 1. de Di. 18. Aliquid casu & fortuito factum esse. 1. de Ora. 111. Fortuito in aliquem sermonem incidere. Ora. 117. Cum, vt fit, fortuito dicerent, &c. 5. Fa. 8. Non repentina aliqua voluntate, neque fortuito incidere ad aliquod agendum. 5. de Ein. 33. Hoc ita est fortuito.

† Syntaxis. Temerè & fortuito. Sortis beneficio aliquem ad libertatem vocare. Casu & fortuito.

FORTUITO, fortuito casu. 10. A. 6. Quod verbū tibi non excidit, vt sepe fit fortuito, sed scriptum, meditata, cogitatum articulati. 1. Offic. 103. Temerè ac fortuito, inconsideratè, negligentèrque facere aliquid. 1. ad Her. 19. & de Diu. Casu & fortuito nauis in portum incolumis delata est.

† Syntaxis. Temerè, ac fortuito, inconsideratè negligentèr. FORTUITVS, in fortuna positus. 7. Fa. 5. Vt illud nescio quid non fortuitum, sed diuinum videretur. 1. de N. 66. Ex his factum est mundum cōcursu quodam fortuito. 1. de Or. 150. Subita & fortuita oratio. 3. de N. 87. Si quippiam nacti sumus fortuiti boni. Top. 73. Concurſio rerum fortuitarum. 1. Acad. 6. Fortuita atque præfensiones, non fortuita.

FORTUNA, fors, fors, heræ, casus, temeritas, euentus, conditio. 2. de Diu. 15. Quid est enim aliud fors: quid fortuna: quid casus: quid euentus: nisi cum sic aliquid cecidit, sic euenit, vt non cadere atque euenire, vel aliter cadere atque euenire poterit? 2. de Di. 18. Nihil est tam contrarium rationi atque constantiæ, quàm fortuna. 3. de N. 61. Fortuna ab incōstantia & temeritate seingi non potest. 2. 43. Fortuna, quæ amica varietati respicit constantiam. pro Milon. 70. Vide, quàm sit varia vitæ commutabilisque ratio, quàm vaga volubilisque fortuna. 2. de Diu. 109. Varietas est propria fortunæ. de Amic. 54. Non solum ipsa fortuna cæca est, sed eos etiam plerumque effecit cæcos, quos complexa est. Par. 5. Cui quidem, quæ maximam vim habere dicitur, fortuna ipsa cedit. pro Mar. 7. Fortuna domina rerum humanarum. 1. Acad. 29. Fortuna effecit multa improuisa nobis propter obscuritatem ignoratōnemque causarum. 2. de Diu. 87. Nusquam fortunatiorem, quàm Præneste, fortunam esse. 2. ad Her. 36. Fortunam insanam esse & cæcam & brutam perhibent Philosophi, saxoque instare globoſo, prædicant volubili. (ibi multa de fortuna ex Pacu. 5. Tusc. 25. Vitam regit fortuna, non sapientia. 5. Tusc. 25. Fortuna quæ domina est rerum exterarum. pro Syl. 91. O falsam & volucrè fortunam. I. P. 22. In quo nesci quid fortunæ rotæ pertimescebat. 14. A. 5. Ne vim fortunæ stultitia cōtemplisse videamur. 3. de Nat. 88. Fortunam à deo petendam, à se ipso sumendam esse sapientiam. de Pro. 35. Aliquis fortunæ muneribus amplissimis ornatus, sapius eius deæ periculum facere non debet. pro Sest. 17. Sed fuit profecto quædam illa reipubl. fortuna fatalis, vt ille, &c. 1. de N. 92. Illud quero: quæ fuerit tanta fortuna, quis iste tantus casus, vt, &c. 13. A. 10. Quis hoc non videt: quod fortuna, quæ dicitur cæca, vidit? 2. Offic. 19. Magnam esse vim in fortuna in vtramque partem, vel ad secundas res, vel aduersas, quis ignorat? 1. Qu. Fr. 1. Intellegere etiam fortunæ potestatem in nos prorogatum: nunc verò ea pars tibi reip. commissa, in qua nullam, aut perexiguam partem fortuna tenet. Postq. ad Quir. 2. Prospera, æquabilis, perpetuaque fortuna, secundo vitæ, sine vlla offensione, cursu. de Ar. 54. Vtilisque horum secunda fortuna regnum est elargita, aduersa mortem. Fa. 5. Ex iis rebus, quas tibi fortuna elargita est. pro Sest. 59. Encur ceteri reges stabilem esse suam fortunam arbitrentur. I. P. 38. Nunc meam spoliatâ fortunam conferam cum florente fortuna Imperatoris. 3. de N. 89. Ad prosperam aduersamque fortunam qualis sis, nihil interest. 4. Fam. 5. Ferre pulcherimè secundam fortunam & aduersam. 8. Att. 4. Is superbum se præbuit in fortuna, quam putauit nostram fore: cuius fortunæ nos, quantum humano cōsilio effici poterit, motum ratione quadam gubernabimus. Brut. 4. Miserorum fortunam insectari. 1. Fa. 9. Mala & afflictâ fortuna. pro Syl. 37. Afflictâ fortuna alicuius. pro Cl. 7. Alicuius misera, multumque iactata fortuna. 2. Offic. 19. Hæc igitur ipsa fortuna ceteros casus rariores habet. pro Do. 146. Caduca semper hæc esse duxi, non virtutis & ingenij, sed fortunæ & temporum munera: quorum ego bonorum, non tam facultatem vnquam, & copiam expereram. putavi, quam in vtendo rationem, & in carendo parientiam. Anteq. 14. Quem paulo antè fortuna erexerat ad gloriam, &c. 2. de Or. 196. Cum imperatorem ad communem imperatorum fortunam defendendam excitarem. 1. Offic. 58. Propinqui quibus communis plerumque fortuna est. ad Brut. 10. Nonnulla in Hircio huius belli fortuna, vt in secūdis fluxa, vt in aduersis bona. pro Font. 31. Felix ad casum fortunamque belli. pro Pomp. 47. Fuit profecto quibusdam summis viris quædam ad res magnas bene gerendas diuinitus adiuncta fortuna. pro Mur. 43. Par dignitas ad Consulatus petitionem, dispar fortuna provinciarum negotiorum, in hoc & in illo fuit. Ibid. 64. Hos ad magistratus, si qua re fortuna Cato cum ista natura detulisset, non tu quidem esses, &c. ad Brut. 1. Cuius qualis & prudentissimus & fortuna optima esse debet. 15. 18. Omne cōsiliū in fortuna positum videretur. Postq. ad Quir. 7. C. Marius subiit indignissimam fortunam præstantissima gloria sua. 10. Atti. 4. Fortuna qua illi florentissima, nos duriore cōfictati videmur. 9. 4. Quorum ego causa timidius me fortunæ committebam. pro Flac. 35. Alcibiades fortuna egens, vita turpis. pro Syl. 89. Orat vos, vt se aliquando si non integra fortuna, at afflictâ patri suo graulari finitis. in Sal. 14. Sallustius bis ad iudicis furtiua attrahit extrema fortuna

F R A N G O, *infringo perrumpo, confringo, comminuo, infirmo, conundo.*
 † *transfert eleganter.* *Spe, Cicero ad hominum potentiam. 2. de N. 12. Itaque alter alterius ova frangit. de Pro. 32. C. Pomptinus ortum repente bellum Allobrogum praelis fregit, eosque domuit. 2. Offi. 40. Viriatus Lusitanus, quem C. Laelius fregit & comminuit. 1. 3. A. 2. 4. Contudi & fregi exultantis latronis audaciam 12. Fa. 1. 4. Primus ego leges Antonianas fregi. Anteq. 2. Qui hostium freguerunt fuorem. I. P. 39. Hominis furorem & petulantiam fregi. de Cl. 95. Frangere aliquem patientia. 3. de Leg. 31. Frangere libidines alicuius. 1. de Orat. 86. Frangere cupiditates. pro R. P. 28. Vis quae summam frangit infirmatque opes. 4. Fam. 4. Fregit hoc meum consilium, & Caesaris magnitudo animi, &c. in Vat. 26. Fregisti ceruices in carcere ipsi Vectio. 4. Fa. 8. Sin te tanta mala frangunt. pro Qu. R. 16. Frangere fidem. 4. Fam. 6. Frangere seipsum. I. P. 28. Frangere foedus. 1. Fam. 4. Quod illam sententiam Bibuli de tribus legatis pridie eius diei fregeram. 2. de Ora. 2. 3. Excusavit Vesp. Terentius, quod cum brachium fregisse diceret. 10. Fam. 1. 1. Frangere & abicere aliquem. pro Arch. 29. Nec tantis se laboribus frangeret. 1. de Or. 26. Scauula paulum requiescet, dum se calor frangit. de suis consil. Cum adolefcentes fores frangerent. 2. Acad. Frangere auaritiam.*

† **A D V E R B.** Facile audaciam, 7. Ver. Vehementius auctoritatem, 1. Acad.

F R A N G O R. 9. Fa. 16. Tanquam fluctum à saxo frangi oportere. 3. de Or. 7. O inanes nostras contentiones, quae in medio spatio saepe franguntur. 1. Qu. Fr. 1. Animos frangi & debilitari molestia non oportet. 1. A. 3. 7. Nec frangor animo. 7. V. 146. Ceruices in carcere frangebantur indignissime ciuium Romanorum. 1. Offi. 68. Non est autem consentaneum, qui metu non frangatur, eum frangi cupiditate. pro Mar. 8. Nulla est tanta vis, quae non debilitari & frangi possit.

† **A D V E R B.** Indignissime ceruices, 7. Ver. Non satis constanter, 1. Offi.

† **Syntaxis.** *Frangere aliquem iudicio. Ceruices frangere fidem foedus, seipsum. Animo frangi. Debilitare & frangere. Metu, vel cupiditate frangi. Frangere consilium alicuius. in summa, vim habet hoc verbum infruandi, rumpendi, dissipandi, retundendi.*

F R A T E R, germanus. pro D. 1. 18. Cum se fratrem uxoris tuae fratri tuo germano antelatum videret. pro Pl. 27. L. Torquatus Cn. Plancij frater patruelis & focer. pro Cael. 38. Vicinum eius mulieris miraris male audisse: cuius frater germanus sermones iniquorum effugere non potuit.

† **Frater puerilis.** 6. V. 25. L. frater meus.

† **A D I V N C.** Amantissimus, miserimus, atque optimus, optatissimus, Post. ad Quir. Amantissimus, atque optimus, pro Dom. Amantissimi, & coniunctissimi, 1. ad Qu. Fr. A. 1. 4. 7. & amantissimus, 1. Att. Carissimus, pro Mur. Carissimus, atque amantissimus, 4. Catil. Carissimus atque optimus, 2. de Orat. Carissimus, & suauissimus, optimus, atque optatissimus, 2. ad Qu. Fr. Concordissimi, optimi, & integerrimi, optimi & probatissimi, pro Qu. Lig. Confortes, 5. Ver. Formosi, de Prou. Gemini, pro Cluent. Germanus, pro Font. Impius, 4. Tusc. Summo loco nati, prompti, non indiferti, 2. Famil. Lewis, 5. Atti. Maior, 10. Phil. Minimus, patruelis, pro Cal. Miser, optimus atque inimicus, 3. Att. Optimi, 6. Fa. & 3. ad Qu. Fr. Ornatus, pro S. R. Patruelis cognatione, amore germanus, 1. de Fin. Prædixit pari pietate & industria, sapientissimi & clarissimi, 4. Acad. Suauissimus, 1. Attic. Teterrimi, 3. Phil.

F R A T E R C U L V S. 5. V. 155. Volo mihi fraterculo tuo credas.

F R A T E R N E, germane. 2. Qu. Fr. 14. Germane fraternèque rescribam. 1. 2. Huic epistola non fraternè scripta, fraternè debes ignoscere.

† **Syntaxis.** *Germanè fraternèque, scribere, ignoscere.*

F R A T E R N V S, pro Qu. 16. Pro fraterna illa necessitudine. 1. Q. Fr. 1. Demonstrare amorem fraternum in aliquem.

F R A T R I C I D A, pro Dom. 26. Patricida, fratricida, sororicida.

F R A V D A N D I, 1. Offi. 84. Fraudandi enim spe sublata, soluendi necessitas consequitur.

F R A V D A T I O, pro Qu. 60. Qui fraudationis causa latitans. 2. C. 25. Hinc fides, illinc fraudatio.

F R A V D A T O R, inficiator. 13. A. 26. Trebellius fraudator creditorum. pro Fl. 48. Vna & eadem est omnibus in locis fraudatorum & inficiatorum impudentia.

F R A V D A T V S, 3. Offi. 70. Vti ne propter te captus fraudatusque sim.

F R A V D O, fraudem facio, fallo, destituo, ludifico. 5. V. 20. Ne grano quidem vno potest arator sine maxima pena fraudare decumanum. pro Quint. 75. Is vadimonium mihi deseruit, me fraudauit; ego experiri non potui. Ibid. 76. Is qui te in hæreditaria societate fraudat. de Ar. 42. Clodius improbisimè fraudatit populum. pro S. R. 144. Is nulla in re te fraudauit. pro Qu. R. 17. Qui socium fraudauerit & sefellit. pro Cec. 7. Qui per tutelam aut fiducia rationem fraudauit quæpiam. pro Fla. 47. Cum multis minutis mutationibus fraudasset. 6. A. 1. 1. Fraudare aliquem. 5. de Fin. 91. Fraudare aliquem suo veteri nomine.

F R A V D O R. Orat. 178. Quibus rebus animus tanquam debito fraudetur, offenditur. pro Quint. 51. Viri boni cum palam fraudantur, timide tamen huc descendunt. 1. Att. 1. Cum Cæcilius à P. Vario magna pecunia fraudaretur.

† **A D V E R B.** Improbisimè populum, de Arusp. Palam, pro Qu. Syntaxis. *Fraudare aliquem in pecunia, laudibus, in malis, &c. per tutelam, pecunia magna, minut & mutationibus. Fraudare & fallere.*

F R A V D U L E N T V S, fallax, dolosus. 2. con. Rul. 94. Carthaginenses fraudulentum & mendaces. pro Qu. 56. Num malitiosum? negas: fraudulentum: at id quidem iam arroges tibi. 3. Offi. 83. V. Venditio fraudulenta. 2. ad Her. 4. 1. Homo fraudulentus.

† **Syntaxis.** *Fraudulentus & mendax homo, sermo.*

F R A V S, dolus, malitia, fallacia, machina, insidia, error, praestigia, calumnia, circumscriptio. 1. Off. 42. Duobus modis, id est, aut vi, aut fraude fit iniuria: fraus quasi vulpecula, vis leonis videtur, ut vtrunque alienissimum ab homine est: sed fraus odio digna maiore. pro Clu. 100. Exagitabantur omnes eius fraudes atque fallaciae. pro Quint. 56. Per summam fraudem & malitiamingere aliquid. 2. de Orat. 35. Eadem facultate fraus hominum ad perniciem, & integritas ad salutem vocatur. 1. Tusc. 72. Qui in birius fraudem capitalem admisit. pro Cl. 91. & pro D. 124. Hæres nemini vnquam fraudi fuit. pro S. R. 49. Id erit sibi maxime fraudi, 5. Att. 2. 1. Fit. S. C. vt neque Salaminii, neque qui eis desisset, fraudi esset. 4. 11. Facere fraudem alicui. 7. 25. Quod multo rectius fuit, id mihi fraudem tulit. 1. 1. 16. Pacis ego spe in hanc fraudem incidi. 5. A. 34. Censeoque vt iis, qui in exercitu Antonij sunt, ne fit ea res fraudi, si ante Cal. Febr. ab eo discesserint. Ibid. 39. Filio pietas erga patrem fraudi esse non debet. 8. A. 33. Etsi fraudi ne sit, quod cum M. Antonio fuerit. 1. Fam. 1. Id maiori illi fraudi quam tibi futurum. 12. A. 12. Fraus peculatus, id est, crimen. pro Cael. 59. Dij nonnunquam praesentis fraudis poenas in diem reseruant. 1. de D. 7. Impia fraude obligari. 1. de Or. 202. Scelus ac fraudem nocentis supplicio constringere. I. P. 43. Suscipere fraudem. 3. de Orat. 224. Doleo illos viros in eam fraudem in rep. esse delatos. pro S. R. 58. Hæc te opinio falsa in istam fraudem impulit. I. P. 1. Hic in fraudem homines impulit. 10. Fam. 27. Deduci in fraudem. 2. de L. 60. Cui auro dentes iuncti essent, ea si simul cum illo sepeliet vræque, sine fraude esto.

† **A D I V N C.** Capitalis, 1. de Or. Digna odio, 1. Offi. Expiabiles, 1. Tusc. Familiares, pro Flac. Impia, 1. de Diu. Maior, 1. Fam. Maxima, 3. Offi. Minima, pro Corn. Præfens, pro Cael. Scelerata, ac nefaria, 6. Ver. Summa, pro Quint. Valentior, de Vniuerso.

† **Syntaxis.** *Fraus & fallacia, Fraus & malitia, Concipere, admittit, res fraudes. Id alicui fraudi est. Facere fraudem alicui. Id illi fraudem tulit. Deserui in fraudem contra Rempubl. Impellere in fraudem, diducere.*